
ZARZĄDZENIE NR 117.2024 
RADY GMINY LUBASZ 

z dnia 16 września 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 poz. 609 ze 
zm.) i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1145) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Podaję do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę  
wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega publikacji poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz 
zamieszczenie na stronach internetowych Urzędu przez okres 21 dni. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Lubasz. 

 

  

Wójt Gminy Lubasz 
 
 

Marcin Filoda 

 

 

Id: 3A790174-9865-44CB-A68E-52C7349997FE. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 117.2024 

Rady Gminy Lubasz 

z dnia 16 września 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę 
Wykaz nr 1/2024 z dnia 16 września 2024 roku  w sprawie nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy z dotychczasowymi dzierżawcami 

 
Lp. 

Oznaczenie 
nieruchomości wg 
księgi wieczystej oraz 
katastru 
nieruchomości 

Powierzchnia 
nieruchomości 

Opis 
nieruchomości 

Przeznaczenie  
nieruchomości i 

sposób jej 
zagospodarowania 

Wysokość 
opłaty z 
tytułu 
dzierżawy  

Termin  zagospoda-
rowania 
nieruchomości 

Termin 
wnoszenia 
opłaty 

Zasady aktualizacji opłat 

1. Lubasz, działka nr 
875, 
KW Nr 
 PO2T/00018602/3 

1 m² Gminna droga 
wewnętrzna 

Gminna droga 
wewnętrzna 

80,00 zł za 1 
m² + podatek 
VAT 

W nieruchomości 
znajduje się 
podziemna 
infrastruktura 
techniczna 

14 dni od 
daty 
doręczenia 
faktury vat 

2. Dębe, działka nr 
102/13 Kw. Nr 
PO2T/00031047/1 

1 m² Gminna droga 
wewnętrzna 

Gminna droga 
wewnętrzna 

5,00 zł za 1 
m²+ podatek 
VAT 

W nieruchomości 
znajduje się 
podziemna 
infrastruktura 
techniczna 

14 dni od 
daty 
doręczenia 
faktury vat 

3. Goraj, działka nr 375 
Kw. Nr 
PO2T/00018929/1 

1 m² Gminna droga 
wewnętrzna 

Gminna droga 
wewnętrzna 

5,00 zł za 1 
m²+ podatek 
VAT 

W nieruchomości 
znajduje się 
podziemna 
infrastruktura 
techniczna 

14 dni od 
daty 
doręczenia 
faktury vat 

4. Klempicz, działka nr 
164/1, 164/2, 99, 
153/4, 168, 92 Kw. Nr 
PO2T/00018930/1 

10,556 m ² Gminna droga 
wewnętrzna 

Gminna droga 
wewnętrzna 

5,00 zł za 1 
m² * 10,556 
m ² + 
podatek 
VAT 

W nieruchomości 
znajduje się 
podziemna 
infrastruktura 
techniczna 

14 dni od 
daty 
doręczenia 
faktury vat 

5. Stajkowo, działka nr 
233 Kw. Nr 
PO2T/00018906/4 

1 m² Gminna droga 
wewnętrzna 

Gminna droga 
wewnętrzna 

5,00 zł za 1 
m²+ podatek 
VAT 

W nieruchomości 
znajduje się 
podziemna 

14 dni od 
daty 
doręczenia 

Stawki czynszu 
dzierżawnego podlegają 
aktualizacji w przypadku 
zmiany Zarządzenia Wójta 
Gminy Lubasz  w sprawie 
określenia zasad 
zajmowania pasa 
drogowego dróg 
wewnętrznych będących 
własnością i we władaniu 
Gminy Lubasz oraz 
ustalenia zasad i trybu 
udostępniania 
nieruchomości 
stanowiących własność 
Gminy Lubasz, nie 
będących drogami 
wewnętrznymi na potrzeby 
budowy infrastruktury 
technicznej 

Id: 3A790174-9865-44CB-A68E-52C7349997FE. Podpisany Strona 1



infrastruktura 
techniczna 

faktury vat 

6. Goraj, działka nr 
325/6 Kw. Nr 
PO2T/00034307/3 
działka nr 344/4 Kw. 
Nr PO2T/00037289/1 
działka nr 375 Kw. Nr 
PO2T/00018929/1 
działka nr 383/13 
 Kw. Nr 
PO2T/00031047/1 

7,16 m² Gminna droga 
wewnętrzna 

Gminna droga 
wewnętrzna 

5,00 zł za 1 
m² * 7,16 m ² 
+ podatek 
VAT 

W nieruchomości 
znajduje się 
podziemna 
infrastruktura 
techniczna 

14 dni od 
daty 
doręczenia 
faktury vat 

7. Dębe, działka nr 
143/23, 
KW Nr 
PO2T/00032023/4 

1 m² Gminna droga 
wewnętrzna 

Gminna droga 
wewnętrzna 

80,00 zł za 1 
m² + podatek 
VAT 

W nieruchomości 
znajduje się 
podziemna 
infrastruktura 
techniczna 

21 dni od 
daty 
doręczenia 
faktury vat 

8. Lubasz, działka nr 
875, 
KW Nr 
 PO2T/00018602/3, 
działka nr 779 Kw nr 
PO2T/00018602/3, 

8,3752 m² Gminna droga 
wewnętrzna 

Gminna droga 
wewnętrzna 

60,00 zł za 1 
m² * 8,3752 
m ² + 
podatek 
VAT 

W nieruchomości 
znajduje się 
podziemna 
infrastruktura 
techniczna 

21 dni od 
daty 
doręczenia 
faktury vat 

9. Dębe, działka nr 437, 
KW Nr 
PO2T/00018602/3 

1 m² Gminna droga 
wewnętrzna 

Gminna droga 
wewnętrzna 

80,00 zł za 1 
m² + podatek 
VAT 

W nieruchomości 
znajduje się 
podziemna 
infrastruktura 
techniczna 

21 dni od 
daty 
doręczenia 
faktury vat 

10. Dębe, działka nr 
136/30, 
KW Nr 
PO2T/00031047/1 

1 m² Gminna droga 
wewnętrzna 

Gminna droga 
wewnętrzna 

80,00 zł za 1 
m² + podatek 
VAT 

W nieruchomości 
znajduje się 
podziemna 
infrastruktura 
techniczna 

21 dni od 
daty 
doręczenia 
faktury vat 

11. Lubasz, działka nr 
437, 
KW Nr 
PO2T/00018602/3 

1 m² Gminna droga 
wewnętrzna 

Gminna droga 
wewnętrzna 

80,00 zł za 1 
m² + podatek 
VAT 

W nieruchomości 
znajduje się 
podziemna 
infrastruktura 

21 dni od 
daty 
doręczenia 
faktury vat 

Id: 3A790174-9865-44CB-A68E-52C7349997FE. Podpisany Strona 2



techniczna 
12. Dębe, działka nr 

120/7, 
KW Nr 
PO2T/00018602/3 

1 m² Gminna droga 
wewnętrzna 

Gminna droga 
wewnętrzna 

80,00 zł za 1 
m² + podatek 
VAT 

W nieruchomości 
znajduje się 
podziemna 
infrastruktura 
techniczna 

21 dni od 
daty 
doręczenia 
faktury vat 

13. Goraj, działka nr 375, 
KW Nr 
 PO2T/00018929/1,  
działka nr 383/13 Kw 
nr PO2T/00031047/1, 
działka nr 381/7 
Kw. Nr 
PO2T/00018896/0 

37,83 m² Gminna droga 
wewnętrzna 

Gminna droga 
wewnętrzna 

60,00 zł za 1 
m² * 35,85 m 
² + podatek 
VAT 
80,00 zł za 1 
m² * 1,98 m ² 
+ podatek 
VAT 

W nieruchomości 
znajduje się 
podziemna 
infrastruktura 
techniczna 

21 dni od 
daty 
doręczenia 
faktury vat 

14. Dębe, działka nr 
126/30, 
KW Nr 
PO2T/00031047/1 

1 m² Gminna droga 
wewnętrzna 

Gminna droga 
wewnętrzna 

80,00 zł za 1 
m² + podatek 
VAT 

W nieruchomości 
znajduje się 
podziemna 
infrastruktura 
techniczna 

21 dni od 
daty 
doręczenia 
faktury vat 

 

Wykaz podaje się do publicznej wiadomości i wywiesza na okres 21 dni w siedzibie Urzędu Gminy Lubasz oraz na tablicach ogłoszeń w miejscowościach gminy t.j. 
od dnia 16 września 2024 r. do dnia  7 października 2024r.,  a także na stronie internetowej  www.bip.lubasz.pl. Informacji udziela insp.ds zamówień publicznych, pok. 
nr 207, (tel. 790-203-814 lub 67 255-60-12 wew. 26) 

 Wójt Gminy Lubasz 
 

Marcin  Filoda 
 

Id: 3A790174-9865-44CB-A68E-52C7349997FE. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 117.2024 RADY GMINY LUBASZ z dnia 16 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawęWykaz nr 1/2024 z dnia 16 września 2024 roku  w sprawie nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy z dotychczasowymi dzierżawcami


		2024-09-17T11:13:52+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




